
UCHWAŁA NR XXIII/181/2020 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2020 rok o kwotę 45.000,00 zł w dziale: 

a) 801 – Oświata i wychowanie – 45.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2020 rok o kwotę 45.000,00 zł w dziale: 

a) 801 – Oświata i wychowanie – 45.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 2.  

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIX/144/2020 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 stycznia 
2020 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIX/144/2020 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 stycznia 
2020 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

Id: C631B8C0-1020-4C8B-A9E1-D12A59D287F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/181/2020 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 45 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 58 895,94 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 49 843,63 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 9 052,31 

 80195  Pozostała działalność 103 895,94 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

103 895,94 

Razem 45 000,00 

Id: C631B8C0-1020-4C8B-A9E1-D12A59D287F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/181/2020 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801 
 

 
Oświata i wychowanie 45 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe -58 895,94 

  
4247 

Zakup środków dydaktycznych i książek -49 843,63 

 
 

4249 
Zakup środków dydaktycznych i książek -9 052,31 

 
80195 

 
Pozostała działalność 103 895,94 

  4247 
Zakup środków dydaktycznych i książek 102 741,12 

  
4437 

Różne opłaty i składki 1 154,82 

Razem: 45 000,00 

Id: C631B8C0-1020-4C8B-A9E1-D12A59D287F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uaktualniono podziałkę klasyfikacji budżetowej na realizację zadania pn. „Zdalna szkoła – wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” przeniesiono środki z rozdziału 80101 na
rozdział 80195.

Wprowadzono środki na realizację zadania „Zdalna szkoła +” w kwocie 45.000,00 zł będącego kontynuacją
ww. zadania.

Id: C631B8C0-1020-4C8B-A9E1-D12A59D287F0. Podpisany Strona 1


		2020-07-06T08:51:14+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




